designação do Chefe-Adjunto de Administração nº 1334, de 30 de agosto de 2021, publicada no BCA nº 40/2

 

3. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

3.1. O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo de vigência do Termo de Execução Descentralizada - TED nº 10/2021 por mais 181
(cento e oitenta e um) dias, contados a partir do término atual, em 31 de dezembro de 2024, prorrogando-se até o dia 30 de junho de 2025, conforme
solicitação da Unidade Descentralizada, aprovada pela Unidade Técnica da CGDS/DPLAN/SUDENE, nos termos do Parecer Técnico nº 679/2024 (SEI 0746420).